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Valmistelija Hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen 
 puh. 044 4491 202  
 kaisa.hakkinen-paananen@ruokolahti.fi 
 
 Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Pasi Koistinen 
 puh. 044 4491 260 
 pasi.koistinen@ruokolahti.fi 
 
 Uudenmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on päätöksellään 

4.3.201 (UUDELY/13414/2020) myöntänyt Ruokolahden kunnalle 
avustusta 42 000 euroa Ulkoillaan yhdessä-hankkeeseen. Hankkeen 
avulla rakennetaan kuntakeskukseen helposti saavutettava esteetön laavu 
sekä parannetaan jo olemassa olevaa retkeilyreittiä ja sen varrella olevaa 
Myllykosken laavua turvalliseksi ja laadukkaaksi reitiksi kuntalaisten ja 
matkailijoiden tarpeisiin.  

 
 Hankkeen koko kustannusarvio on 84 000 euroa. Uudenmaan ELY-keskus 

on myöntänyt enintään 50 prosentin avustuksen käyttötarkoituksen 
mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista (maksimissaan 42 000 euroa). 

 
 Avustuksen käyttötarkoitus on suunnitella ja rakentaa kuntakeskukseen 

Pappilanlahden uimarannan yhteyteen uusi esteetön laavu, käymälä ja 
puuvarasto. Lisäksi hankkeessa kunnostetaan Syväjärven kiertävä 
ulkoilureitti, sekä sen varrella sijaitseva Myllykosken laavu. Reitin varrella 
kunnostetaan ja uusitaan opasteita, siltoja ja portaita. Myllykosken laavulla 
kunnostetaan ja rakennetaan penkkejä sekä uusi käymälä. 

 
 Vuoden 2021 talousarvioon ei ole varattu määrärahaa hankkeeseen.  ELY-

keskus avustaa 50 prosentilla hankkeen kustannuksista, jolloin kunnan 
talousarviomäärärahoilla katettavaksi jää puolet hankkeen kustannuksista, 
kustannusarvion mukaisesti 42 000 euroa. Hankkeen toteuttaa 
hyvinvointipalvelut, jolloin hyvinvointipalvelujen talousarvioon vuodelle 
2021 tarvitaan 42 000 euron lisämääräraha. 

 
Oheismateriaalina Uudenmaan ELY-keskuksen päätös 
valtionavustuksesta. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle 42 000 euron lisämäärärahan 
myöntämistä hyvinvointipalveluille Ulkoillaan yhdessä-hankkeeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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